АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар
07.04.2017 № 366

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение деятельности муниципальных средств массовой

информации Качканарского городского округа» на 2015 – 2020 годы

В  соответствии  с  Решением  Думы  Качканарского  городского  округа
от  29.12.2016  №  91  «О  бюджете  Качканарского  городского  округа
на  2017  год  и  плановый  период  2018-2019  годы»,  в  соответствии
с  постановлением  Администрации  Качканарского  городского  округа
от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка формирования и реализации
муниципальных программ Качканарского городского округа  от 16.09.2013
№ 954 в новой редакции», Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  муниципальную  программу  «Обеспечение  деятельности
муниципальных  средств  массовой  информации  Качканарского  городского
округа» на 2015-2020   годы, утвержденную постановлением Администрации
Качканарского  городского  округа  от  23.01.2015  №  46  (в  редакции
от 20.01.2016 № 33), следующие изменения:

1) в паспорте Программы графу 2 строки «Объемы финансирования
по годам реализации, тыс. рублей» изложить в следующей редакции: «Общий
объем  финансирования  программы  составляет  всего  –
18790,0 тыс. руб., в том числе:

местный бюджет – 6090,0 тыс. руб.
внебюджетные источники - 12700 тыс. руб.

по годам:
2015 год
всего - 2976 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 976 тыс. руб.;
внебюджетные источники - 2000 тыс. руб.

2016 год
всего - 2961,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет - 961,3 тыс. руб.;
внебюджетные источники - 2000 тыс. руб.

2017 год
всего – 3064 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 964 тыс. руб.;
внебюджетные источники – 2100 тыс. руб.
2018 год
всего – 3089,9 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 939,9 тыс. руб.;
внебюджетные источники – 2150 тыс. руб.
2019 год
всего – 3115,8 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 915,8 тыс. руб.;
внебюджетные источники – 2200 тыс. руб.
2020 год
всего – 3583 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет – 1333 тыс. руб.;

внебюджетные источники – 2250 тыс. руб.

2) Приложение  1  к  Программе изложить  в  новой  редакции
(прилагается);

3) Приложение  2  к  Программе  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

2.  Настоящее  постановление  обнародовать  на  официальном  сайте
Качканарского городского округа  в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

 Глава городского округа     С.М. Набоких

2

Приложение № 1
К постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 07.04.2017 № 366

Приложение № 1
к программе

 «Обеспечение деятельности муниципальных
средств массовой информации

 Качканарского городского округа»
на 2015 - 2020 годы»

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ
РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ
СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
 НА 2015 - 2020 ГОДЫ

№
ст
ро
ки

Наименование
цели (целей) и
задач, целевых
показателей

Едини-
ца

измере-
ния

Значение целевого показателя реализации
муниципальной программы

Источник
 значений
показате-

лей
2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Цель  1  Обеспечение  оперативного  освещения  в  СМИ  важнейших  общественно-

политических,  социально-культурных  событий  в  Качканарском  городском  округе,
деятельности органов исполнительной и представительной власти муниципального
образования КГО.

2 Задача 1 Создание условий для выпуска газеты «Качканарское время».
3 Сохранение

тиража  газеты
«Качканарское
время»

тыс.
экз.

408 408 204 204 204 204

А.В. Защеринская, 6 95 60

3

Приложение № 2
К постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 07.04.2017 № 366

Приложение 2
 к программе

 «Обеспечение деятельности муниципальных средств
массовой информации Качканарского городского округа»

на 2015 - 2020 годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«ОБЕСПЕЧЕНИЕ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СРЕДСТВ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» НА 2015 - 2020 ГОДЫ

№ стр. Код КБК Мероприятия, источники финансирования
Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

Номер
строки

целевых
показате-

лей, на
достиже-

ние
которых

направле-
ны

мероприя
тия

всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Всего по муниципальной программе, в том числе: 18790,0 2976 2961,3 3064 3089,9 3115,8 3583

2 местный бюджет 6090,0 976 961,3 964 939,9 915,8 1333

3 внебюджетные источники 12700 2000 2000 2100 2150 2200 2250

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

4

Мероприятие 1. Выпуск печатного средства массовой
информации для официального опубликования
нормативно-правовых актов органов местного
самоуправления, всего, в том числе:

18799,7 2976 2961,3 3064 3089,9 3115,8 3583 4

5 местный бюджет 6099,7 976 961,3 964 939,9 915,8 1333

6 внебюджетные источники 12700 2000 2000 2100 2150 2200 2250

В ходе реализации Программы отдельные мероприятия, объемы их финансирования могут корректироваться в соответствии с
возможностями местного бюджета.

А.В. Защеринская, 6 95 60

2